



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TWI I ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 42 58 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	TWII ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 41 42 58 65 Stiftet: 2. juni 2020 Hjemsted: Lyngø Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	T&W Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer eller andre finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.355 t.kr. mod 8.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nominelt 20.000, hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet nominelt 20.000 egne anparter. Købssummen udgør kr. 96.060.000. Købet af egne anparter er gennemført for at tilpasse selskabets kapitalstruktur.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-102.660	-164.987
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	21.720.374	32.155.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	98.903
Andre finansielle indtægter	8.304.728	1.811.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.567.083	-25.354.439
Årets resultat	25.355.359	8.546.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.355.359	8.546.531
Disponeret i alt	25.355.359	8.546.531



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	193.677.873	262.148.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	193.677.873	262.148.284
Anlægsaktiver i alt	193.677.873	262.148.284
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.591.130	24.579.094
Værdipapirer i alt	11.591.130	24.579.094
Likvide beholdninger	12.842.340	2.505.936
Omsætningsaktiver i alt	24.433.470	27.085.030
Aktiver i alt	218.111.343	289.233.314



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	217.456.990	288.161.631
Egenkapital i alt	217.516.990	288.221.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	553.103	991.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.353	1.011.683
Gældsforpligtelser i alt	594.353	1.011.683
Passiver i alt	218.111.343	289.233.314

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	190.747.100	190.797.100
Kontant kapitaludvidelse	10.000	88.868.000	0	88.878.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.546.531	8.546.531
Overført til overført resultat	0	-88.868.000	88.868.000	0
Egenkapital 1. oktober 2022	60.000	0	288.161.631	288.221.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	25.355.359	25.355.359
Erhvervelse af egne aktier	0	0	-96.060.000	-96.060.000
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>217.456.990</u>	<u>217.516.990</u>


